

Ve Mehmet Ali Ağca tahliye oldu!..



Türkiye / 18/01/2010

30 yıllık cezaevi hayatı sona eren Mehmet Ali Ağca, ünlü mavi kazağıyla tahliye olup geceliği 464 avro olan lüks otel odasına geçti. GATA'da 'çürük' raporu verilen Ağca, İngilizce bir metin dağıttı: İncil yanlılarla dolu. Ben mükemmeli yazacağım...

MESUT HASAN BENLİ / BEHZAT MİSER

ANKARA - 1979'da Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Abdi İpekçi'yi öldüren, 1981'de Papa'ya suikast girişiminde bulunan, İtalya ve Türkiye'de yaklaşık 30 yıl cezaevinde kalan Mehmet Ali Ağca, GATA'dan 'Askerliğe elverişli değildir' raporu alınca, üzerinde ünlü mavi kazağıyla, davul zurna eşliğinde çıktığı Sincan F Tipi Cezaevi'nden, lüks araç konvoyuyla, gecesi 464 avroluk otel odasına geçti. Avukatlar, "Otel ücretini biz karşıladık" dese de lüksün meçhul sponsoru hakkında 'birileri 30 yıllık sessizliğin karşılığını mı ödüyor?' soruları gündeme geldi. Ağca, otele gelişinde, gazetecilerin yarattığı büyük izdiham arasında İngilizce olarak, "Tanrı ve tanrının oğlu değilim. Dünyanın ve insanlığın sonunun bu yüzyılda geleceğini ilan ediyorum" dedi. Ağca, 20 Ocak günü Ankara'da basın toplantısı düzenleyerek yeni hayatına dair planlarını açıklayacak.

İlk özgür gününde de mavi

Ağca, yaklaşık 30 yıl süren cezaevi hayatı dün sabah bitti. Tahliye işlemleri saat 8.40'ta tamamlandı. Cezaevi personeline "Hakkınızı helal edin" diyen Ağca, saat 9.20 sıralarında kardeşi Adnan Ağca, yakınları ve arkadaşlarının içinde bulunduğu İstanbul plakalı lüks Mercedes ve Audi araçlarla cezaevinde ayrıldı. Ağca, cezaevinde ayrılırken, 'özgürlüğün sembolü' olarak nitelendirildiği mavi kazak giydi. Ağca, araç cezaevi kapısından ayrılırken, sağ elini yumruk yapıp poz verdi. Ağca'nın çıkışı dolayısıyla yakınları davul zurna çaldırdı.

Avukat azledildi

Tahliye işlemleri sürerken Ağca'nın avukatı olduğu belirtilen Hacı Ali Özhan, gazetecilere en yakın askerlik şubesine gitmesi yönünde yazı geldiğini belirtti. Özhan'ın konuşması sırasında, Ağca'nın kardeşi Adnan Ağca imzalı bir yazılı açıklama yapıldı. Adnan Ağca, Özhan'ın basın toplantısıyla kardeşinin can güvenliğini tehlikeye düşürdüğünü, bundan sonra kardeşinin avukatlığını Yılmaz Aboşoğlu ve Gökay Çağlaralp Gültekin'in yürüteceğini açıkladı.

Hollywood'dan teklif

Avukatlar Ağca'nın İngilizce kaleme aldığı bir zarfı da gazetecilere dağıttı. Avukat Aboşoğlu Ağca'ya Hollywood'dan 2 milyon dolarlık oyunculuk teklifi geldiğini ileri sürdü. Adnan Ağca ise ağabeyinin çok acılar yaşadığını ifade ederek, "Bu kadar acı bir duruma getiriyorsunuz ki, adam 'Mesihim' diyor. Bu kadar acı peygamber yapar" dedi.

Komutanlara teşekkür

Ağca, cezaevinden çıkarıldıktan sonra askerlik yapmaya elverişli olup olmadığının tespiti için GATA'ya götürüldü. Ağca'ya 2006 yılında GATA Haydarpaşa Hastanesi Baştabipliği'nce verilen 'İleri derecede anti sosyal kişilik bozukluğu tanısı ile askerliğe elverişli değildir' raporu onaylanmamıştı.

Ağca, GATA'da önce psikiyatri kliniğinde muayene edildi, sonra Sağlık Kurulu'na çıkarıldı. Muayene sonucunda Ağca'nın 'uzun süre cezaevinde kalması kaynaklı ileri düzeyde anti sosyal kişilik bozukluğu' teşhisi konuldu. Adnan Ağca muayenenin ardından kardeşinin bütün komutanlarla tokalaşarak "Sizler bu ülkenin en gözde en güzel kurumusunuz. Her kurumda çürük insanlar olabilir" dediğini aktardı.

GATA'daki muayenenin ardından Ağca beş yıldızlı Sheraton Oteli'ne götürüldü. Ağca'ya otelde kendisine geceliği 464 dolar olan süit bir oda ayrıldı. Ağca'nın otele gelişi sırasında korumalarla gazeteciler arasında izdiham yaşandı. Ağca gazetecilerin yoğun ilgisi nedeniyle kendisini getiren lüks minibüste bir süre beklemek zorunda kaldı. Ağca daha sonra, minibüsten inerek otelin kapısına geldi. Bu sırada otelin lobisi savaş alanına döndü. Ağca, yoğun ilgi üzerine ayakta duramadı ve bir koltuğa oturtuldu. Ancak Ağca daha sonra ayağa kalkarak sağ yumruğunu sıktı ve İngilizce bir konuşma yaptı. Ağca, konuşmasına "Her şeye kadir tanrının adıyla" diye başladı ve "Ben tanrı değilim, tanrının oğlu da değilim, ilan ediyorum. Dünyanın sonu gelecek, bu yüzyıl, dünyanın sonu gelecek. Eminim. Bütün insanlık, dünya yok olacak" dedi. Ağca, 'Listen to me' (Beni dinleyin) diye iki kez bağırarak gazetecilere "Birkaç gün içinde sizinle tekrar bir araya geleceğim" dedi.

Daha sonra oteldeki süit odasına çıkan Ağca'yı Terörle Mücadele polislerinin de yakın korumaya aldığı belirtildi. Avukat Gökyay Çağlaralp Gültekin müvekkilinin yarın Ankara'da basın toplantısı düzenleyeceğini bildirdi. Gültekin, otelin masraflarının da kendisi tarafından karşılandığını belirtti.

Pala ve Kurşun da geldi

Ağca'yı cezaevinden çıkışında İpekçi cinayetinde birlikte olduğu arkadaşları Hasan Murat Pala ile Mehmet Kurşun yalnız bırakmadı. İkili Ağca'yla birlikte otele kadar gitti. Pala ile Kurşun Ağca'yı sakladıkları için mahkûm olmuştu.

Yoğun basın ilgisiyle karşılaşan Ağca'nın, yakın çevresine, "Ben papayı vurduğumda bile bu kadar ilgi görmedim" dediği öne sürüldü.

Vatikan sessiz

Vatikan, Ağca'nın tahliyesi konusunda sessizliğe büründü. Vatikan'da ne resmi yayın organları ne de yetkililer Ağca'nın tahliyesini değindi. Vatikan Radyosu ise Ağca'nın tahliyesini hiçbir yorum yapmaksızın üç cümle ile ele aldı.

'Sonsuz Mesih'...

Ağca, basına el yazısıyla yazdığı bir mektubu da dağıttı, "Sonsuzluğun sahibi tanrının adıyla" diye başladığı mektubunda 'mesih' olduğunu yineledi:

"Allahın mesajını insanlara ulaştırmakla görevli olduğum için yazdım bu mesajı tanrı tek sonsuz olan ve sonsuzluğun birleştirendir. Alternatif güç yoktur. Ben tanrı değil, tanrının oğluyum, ben şüphesiz ve tüm kâinatın sahibi tanrının hizmetkârıyım. Bunun tartışması yok. Meleklerin sahip olduğu kutsal güç de tanrı tarafından yaratılmıştır. Bu da kuşku götürmez. Dünyanın sonunu görebiliyorum. Bu yüzyılda dünya yerle bir olacak. Bütün insanlık yok olacak. Mevcut İncil çok fazla yanlışlıkla dolu, ben mükemmel olanı yazacağım. Sonsuz Mesih Mehmet Ali Ağca..."